YeltyZ[l  Oktatasi azonosito

O 00 N O U1 B W N B

=
o

N NN NRNRNNNRRRRRRR R R}
N OO WN R O WOOLNOOOMBDWNPR

72738146422
72922697236
72905460975
72811083999
72687809606
72918128001
72906365030
73262765905
72890496779
72712732238

72737969702
72939525649
72764037298
72937484028
72735795560
72872860840
72687952371
72905707259
72738049895
72823569514
72914316086
72717061261
72718275431
72937164987
72897770411
72872729308
72783471374
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ALEXOVICS

Ideiglenes felételi rangsor a 2024/2025. tanévre
Gimnazium — 0002 német nyelv emelt szint

Ertékelés/Pont
Intézmény Pedagdgiai Programja alapjan
Intézmény Pedagdgiai Programja alapjan
Intézmény Pedagdgiai Programja alapjan
Intézmény Pedagdgiai Programja alapjan
Intézmény Pedagdgiai Programja alapjan
Intézmény Pedagdgiai Programja alapjan
Intézmény Pedagdgiai Programja alapjan
Intézmény Pedagdgiai Programja alapjan
Intézmény Pedagdgiai Programja alapjan
Intézmény Pedagdgiai Programja alapjan

Intézmény Pedagdgiai Programja alapjan
Intézmény Pedagdgiai Programja alapjan
Intézmény Pedagdgiai Programja alapjan
Intézmény Pedagdgiai Programja alapjan

165

154

154

153

152

151

150

146

146

145

145

145

144

Javaslat
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt

Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
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35
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37
38
39
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
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52
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54
55
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72750758463
72616376503
72639745090
72697782005
72688362745
72753119706
72805940716
72825693470
72896886637
72893360380
72822463978
72917894735
72651196131
72812281819
72606865307
72730449729
72952458621
72882846845
72654272433
72906330115
72877531264
72936447600
72687204732
72743940174
72667519206
72791455526
72779056324
72944497302
72877424291
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BlackHorse
Polly0829

ZSBD2009
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143
141
141
141
140
140
140
140
139
139
138
138
136
135
134
133
133
133
133
132
132
132
132
132
132
132
131

Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
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72730215837
72792198586
72650769464
72729924789
72674200048
72924302825
72828518438
72616248183
72872723761
72890020115
72640356059
72944082237
72772519086
72783358457
72861698179
72640185505
72947936611
72772258275
72658645688
72875195618
72784586321
72891124114
72730325552
72888850433
72886460143
72900038871
72828521522
72915239811
72617835398
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128
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127
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125
125
124
124
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122
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121

Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
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94
95
96
97
98
99
100
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102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

72713692413
72760242577
72748112858
73114170698
72812321271
72905768405
72935820687
72625316335
72662859359
72681507063
72639182251
72824771732
72889040222
72861617564
72874819342
72946904640
72982991526
72635815526
72879250585
72905497545
72880461303
72944499227
72692691614
72692725427
72606794896
72773468553
72906334624
72978110241
72791523107
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MIMMA

SODERMAN
Mogyika

Pepamalac2010

Blanka1022

72692691614
72692725427
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121
121
119
118
117
115
115
114
114
112
112
111
111
111
110
109
107
107
105
105
102
102
101
101
100
100
97

96

96

Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
Felvételre javasolt
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118
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120
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122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
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72888427649 92 Felvételre javasolt
72712528691 89 Felvételre javasolt
72697736933 88 Felvételre javasolt
72720529719 84 Felvételre javasolt
72738125164 82 Felvételre javasolt
72653517925 81 Felvételre javasolt
72800685657 79 Felvételre javasolt
72915032874 KATICAO9 71 Felvételre javasolt
72803360495 Intézmény Pedagdgiai Programja alapjan Elutasitva
72861623525 Intézmény Pedagdgiai Programja alapjan Elutasitva
72764287450 Intézmény Pedagdgiai Programja alapjan Elutasitva
72651156332 Intézmény Pedagdgiai Programja alapjan Elutasitva
72824283772 Felvételi kovetelményeknek nem felelt meg Elutasitva
72892133619 Felvételi kovetelményeknek nem felelt meg Elutasitva
72752348132 ABLE Felvételi kovetelményeknek nem felelt meg Elutasitva
72886163541 Felvételi kovetelményeknek nem felelt meg Elutasitva
72688032060 VIOLIN 0817 Felvételi kovetelményeknek nem felelt meg Elutasitva
72766409561 WSARA Felvételi kovetelményeknek nem felelt meg Elutasitva
72640187911 Felvételi kovetelményeknek nem felelt meg Elutasitva
72697813961 Felvételi kovetelményeknek nem felelt meg Elutasitva
72812071016 Felvételi kovetelményeknek nem felelt meg Elutasitva
72806039523 Felvételi kovetelményeknek nem felelt meg Elutasitva
72922675622 Felvételi kovetelményeknek nem felelt meg Elutasitva
72691205692 MESE Felvételi kovetelményeknek nem felelt meg Elutasitva
72657473337 Felvételi kovetelményeknek nem felelt meg Elutasitva
72897398090 Felvételi kovetelményeknek nem felelt meg Elutasitva
72725706816 Felvételi kovetelményeknek nem felelt meg Elutasitva
72776778012 Felvételi kovetelményeknek nem felelt meg Elutasitva
72872990282 jagerbalazs09 Felvételi kovetelményeknek nem felelt meg Elutasitva
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144 72922589696 Zetor Felvételi kovetelményeknek nem felelt meg Elutasitva
145 72866331176 Felvételi kovetelményeknek nem felelt meg Elutasitva



